中标通知书

（项目编号：TLH1A250008)

  国铁国际工贸有限公司  ：

缩进 你方于  2025年12月31日   所递交的  中泰铁路合作项目一期工程“曼谷一呵叻”段动车组

及基础设施维修设备供应链集配服务项目   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目名

称

中泰铁路合作项目一期工程“曼谷一呵叻”段动车组及基础设施维修设备供应链集配服

务项目  

中标价格 小写： 213800278.89 元    大写： 贰亿壹仟叁佰捌拾万零贰佰柒拾捌元捌角玖分

供货周期 按招标文件执行

供货地点 泰国境内

生产厂家

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订货物供货合同。

招标人：  中国铁路国际有限公司（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2026  年  01  月  13  日